

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną rezerwację, sprzedaż i dostarczanie biletów lotniczych międzynarodowych** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1) Czy przedstawiona w ofercie przez Wykonawcę cena połączeń na trasie Warszawa - Stambuł (Turcja) - Warszawa 7 do 12.05.2018 r., Warszawa - Filadelfia (USA) - Warszawa 27.05 do 1.06.2018, Warszawa - Ryga (Łotwa) - Warszawa 5 do 8.06.2018 r. jest zobowiązującą Wykonawcę do zakupu biletu w związku z późniejszą realizacją umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że ceny podane przez Wykonawcę w formularzu wyceny biletów lotniczych zostaną przeniesione do § 3 ust. 1 pkt 1.1 umowy. W związku z powyższym Wykonawca będzie zobowiązany do zakupu ww. biletów za cenę podaną w ofercie.

2) Czy do wskazanych w ofercie cen ma załączyć dokument potwierdzający cenę?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca nie jest zobowiązany do załączenia do oferty dokumentów potwierdzających cenę.

3) Czy dokonując wyceny połączeń lotniczych Wykonawca ma w cenie uwzględnić bagaż rejestrowany czy jedynie bagaż podręczny?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę pkt 3.2.1.4 SIWZ oraz dodanie ppkt 2.1.4 w § 2 ust. 2 pkt 2.1 wzoru umowy w następujący sposób:

JEST:

3.2.1.4 SIWZ:

maksymalna liczba przesiadek dla każdego lotu - 1.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

3.2.1.4 SIWZ:

maksymalna liczba przesiadek dla każdego lotu - 1. Bagaż rejestrowany - 1 szt.

§ 2 ust. 2 pkt 2.1 ppkt 2.1.4 wzoru umowy:

maksymalna liczba przesiadek dla każdego lotu - 1. Bagaż rejestrowany - 1 szt.

4) Czy do wyceny Wykonawca na danej trasie ma w pierwszej kolejności uwzględnić połączenia bezpośrednie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 3.2.1.4 SIWZ dopuszczalna jest jedna przesiadka dla każdego lotu.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany pkt 11 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

"11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 13.03.2018 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój 302 dnia 13.03.2018 r. o godzinie 12:00."

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 5 do SIWZ - wzór umowy.

ZP-P-I.271.26.2018

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Strona 2 z 2

Nr dokumentu Mdok: 32144/03/2018


RCIA
Interreg Europe

 European Union
European Regional
Development Fund